
Opole gra z WOŚP po raz 30!

Miasto
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Przed nami jubileuszowy 30. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
która w tym roku zagra 30 stycznia. Tym razem pieniądze będą zbierane w
celu zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u
dzieci. Miasto Opole wspiera akcję przekazując wyjątkowe przedmioty na
aukcje, które zasilą konto orkiestry!



 

 

W Stolicy Polskiej Piosenki nie może zabraknąć wyjątkowych dźwięków. Gitara
elektryczna wykonana z części motoryzacyjnych to wyjątkowy i niepowtarzalny
muzyczny gadżet Miasta Opola wykonany ręcznie specjalnie na 30. Finał WOŚP przez
studio projektowe Petryszyn Design. Do wygrania jest również oryginalna lampa w
kształcie mikrofonu, wykonana ze stali szlachetnej przez firmę Juro-Tech z Opola.
Podczas tegorocznego finału można wylicytować również własny koncert w
profesjonalnej Sali koncertowej Narodowego Centrum Polskiej Piosenki
oraz przyjęcie urodzinowe w studio nagrań Muzeum Polskiej Piosenki.

Prezydent Opola na aukcje WOŚP przekazał ponadto podwójne zaproszenia na
wszystkie koncerty 59. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki Opole 2022.
Dodatkowo zwycięzca tej aukcji otrzyma figurkę Karolinki, czyli nagrodę im.
Anny Jantar w konkursie Debiuty KFPP.

Nie lada gratką dla fanów Remigiusza Mroza będą książki „Behawiorysta” z
autografami autora oraz aktorów, którzy zagrali w serialu na podstawie jego
bestsellerowej powieści. Ale to nie koniec serialowych aukcji! Do wylicytowania
będzie także oryginalny scenariusz dwóch pierwszych odcinków
„Behawiorysty” z notatkami reżysera i aktorów.

Fani historii wezmą z pewnością udział w licytacji wyjątkowej, romantycznej
kolacji dla dwojga na Zamku Górnym w Opolu wraz z jego zwiedzaniem.
Zwycięzca tej aukcji otrzyma ponadto unikalną miniaturę pomnika księcia
Władysława II Opolskiego, która posłużyła do przygotowania oryginału stojącego
przed zamkiem.

Do wylicytowania są również między innymi Dzień otwarty w Teatrze Lalki i
Aktora w Opolu oraz Kurs plastyczny w Galerii Sztuki Współczesnej.

Na tegoroczne aukcje trafiły również wartościowe dzieła sztuki, w tym Relief
„Figuralne impresje” prof. Mariana Molendy wykonany w brązie oraz
Fotografia Tomasza Kaczora, laureata World Press Photo 2020 z
autografem autora.



Aukcję WOŚP wzbogacą się również o indywidualne i drużynowe trofea
przekazane przez opolskie kluby sportowe. Do wylicytowania będą między
innymi koszulki oraz piłki meczowe z autografami zawodników, a także obiad z
wybranym zawodnikiem Odry Opole czy miesięczny kurs judo z aktualnym
mistrzem Polski Tomaszem Szczepniakiem. Dla fanów opolskiego sportu nie
lada gratką będzie również długopis, którym podpisano umowę na budowę
Stadionu Opolskiego przekazany przez Zakład Komunalny w Opolu.

Plakat w załączeniu.
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